intimação do Ministério Público, apresentação do plano de recuperação e concessão
definitiva do benefício.

Apresentou os documentos que reputa necessário  ao deferimento do
processamento do pedido de recuperação judicial (eventos 1.2-1.25).

Valorou a causa em R$ 8.500.625,15 (oito milhões, quinhentos mil, seiscentos e
vinte e cinco reais e quinze centavos).

No despacho do evento 7.1, restou determinada a realização de constatação
prévia, a qual foi efetivamente realizada (evento 11.1-11.6).

Após, os autos vieram conclusos.

É o relato. Decido.

 

I – Dos requisitos legais ao deferimento do processamento do pedido:

[...]

h)  Para, no prazo de 05 dias, efetuar o pagamento dos honorários periciais
referentes à constatação prévia, diretamente à empresa MEDEIROS, COSTA BEBER
ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL., os quais, considerando a complexidade do trabalho
desenvolvido, arbitro no montante de R$ 6.175,00 (seis mil, cento e setenta e cinco reais), tal
como pleiteado.

12) Resta intimada a Administração Judicial para:

a) Assinar o termo de compromisso no prazo de 48 horas (art. 33, LRF);

b) Quanto à fixação dos honorários, apresentar, no prazo de 15 dias, orçamento
detalhado do trabalho a ser desenvolvido, informando o número de pessoas que serão